
Raccords pour tuyaux d’aspiration 1" (25 mm)
Le raccord pour le branchement résistant à la dépression de la pompe côté aspiration des tu-

yaux d’aspiration sans filetage (compatible avec les tuyaux PE de diamètre 1"). Inclut le princi-

pe d’étanchéité PerfectConnect.

1 Raccord pour tuyau d’aspiration 1“ sans filetage

 Raccordement sans outil de la pompe aux tuyaux 1“.

R
ac

co
rd

s 
p

o
u
r 

tu
y

au
x 

d
’a

sp
ir

at
io

n
 1

" 
(2

5
 m

m
), 

2
.9

9
7
-1

1
5

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1



R
ac

co
rd

s 
p

o
u
r 

tu
y

au
x 

d
’a

sp
ir

at
io

n
 1

" 
(2

5
 m

m
), 

2
.9

9
7
-1

1
5

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-3

1

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

Raccords pour tuyaux d’aspiration 1" (25 
mm)

Caractéristiques techniques
Référence  2.997-115.0

Code EAN  4054278309941

Taille du filetage  G1

Poids kg 0,06

Poids avec emballage kg 0,07

Dimensions (L × l × H) mm 54 × 72 × 54

Equipement
Accessoires de la gamme Kärcher 
PerfectConnect
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